
I Mií~~ráts~IJhiia‘iý
smlouva zaevidována

~od č.:99~bJ44cM/ý
Dodatek či

ke smlouvě o dílo ev.č. 995/OSR/2017 uzavřené dne 27.6.2017 týkající se stavební akce:

„Objekt bez čpIče, který je součástí pozemku p.č. 251813v k.ú. Jihlava —

Výstavba přípojek inženýrských sítí ul. Kosmákova

L SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

Zastoupený: Radkem Popelkou, MBA — náměstkem primátora

IČO: 00286010

DIČ: CZ 00286010

Bankovní spojení: Česká spořitelna as., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 20028-1466072369/0800

I. 2. Zhotovitel: UNIST, spol. s r.o., U Koželuhů 4, 586 01 Jihlava

Zastoupený: Stanislavem Rajchem, jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

Oddíl C, vložka 2241

IČO: 181 98741

DIČ: CZ 18198741

Bankovní spojeni: Komerční banka Jihlava as.

Číslo účtu: 340848681/0100

1.3. Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: Bc. Ondřej Stránský
Ing. Miroslava Kubínová

IS engineering s.r.o. Libor Fortelný
za zhotovitele: Stanislav Rajch

Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

II. PŘEDMĚT DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změny v předmětu díla dle smlouvy o dílo
ev. číslo 995/OSR/2017.

V článku II. 2. se doplňuje odstavec i) v tomto znění:

) Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu díla oproti původní zadávací
dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě zjištěných skutečností
v průběhu realizace stavby. Jejich soupis tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.



_____________________________________ . ..... . ......—‚..‚II?.—__....y..I. .... . .. . .

Provedení víceprací v celkové hodnotě:
Provedení méněprací v celkové hodnotě:

Veškeré tyto změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou o dílo
a odsouhlaseny projektantem a objednatelem.

III. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odstavec IV.1. následovně;

V.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací a touto
smlouvou jako cena maximální, platná Po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou
případů stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek
jednotkovými cenami (v rozsahu členění směrných cen URS Praha) a jsou v ní
zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení
ceny (rozpočet) předloží zhotovitel spolu s nabídkou.

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH:
vícepráce
méněpráce
Cena díla dle Dodatku č.1 k SOD bez DPH

celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. I 627 597,77 Kč

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost.
V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e zákona o DPH se uplatní režim přenesení
daňové povinnosti dle ~ 92a zákona o DPH.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy o dílo ev. č. 995105RJ2017 uzavřené
dne 27.6.2017 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu
s právními předpisy. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku včetně
veškerých osobních údajů, které jsou v něm obsaženy.

18 -09- 2017

Radek Popelka, MBA
náměstek primátora

Statutární město Jihlava

UWTtST!
U Kože!UhŮ 4

.~atj.ai.Á‘htm~~
iČo: 181 987 41

G~. %%la~4c1h
jednatel společnosti
UNIST, spol. s r.o.

59 885,08 Kč
94411,80 Kč

662 124,49 Kč
+ 59 885,08 Kč
-94411,80 Kč
- 34 526.72 Kč

V Jihlavě dne:

~Ĺ.

V Jihlavě dne: 18 09 2017

2


